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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10 13 1JoJ)

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Giengalitetet aktuale

EMER Aodeea,

MBIEMER | D umals
ATFES' i | Kn%y\aho\\'d\ —
AMES| . Thomald@g.

DATELINDJE 06 (8136

VENDLINDJE | ¥eare

VENDBANIM | ¥orco

NR. ID GUo860332 y

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre; tyre, duke plotésuar té gjitha té dhenat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, iife nénshkruari /a ﬂﬂo\\r&a RS , kam marre
dijeni dhe jam i vetedijshem se: -+ it s A

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtal; qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme na kété Formular Pérbén vepér pPenale dhe
dé&nohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

d) Pasqyrimi it dhénave t& pavérteta, te paplota, dhe t& pasakta né kéts Formular

dhe refuzimj j depozitimit te& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
,, menjéhershém dhe na ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
- métejshém | funksionit publik. ,.

e) Trajtimi i ts dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin ng fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale,
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1. A _jeni dénuar ndonjéhere me vendim_ gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
qivqésor shqip tar ose i huaj? (Vendos X pérbyi pergjigjes)

poyie deTEm Jo [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

2 yNr.dhe data e, - :Masa,e dénimitme [ Vepraipenale pér t& cilén jeni dénuar, .
| . vendimit gjyqésor . burgim
| té formés s& prerg | 01! 1UHE __ i

ésor jo érfundimtar nqa njé autoritet
le té pazqgjidhur me vendim qgivgésor té formés

PR pasallomah S i Paigth

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit giygésor
Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

‘ Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

| enshlp |

Té dhénat e
vendimit

gjygésor
jopérfundimtar

/re I e by av/
(emér, mbiemér, nénshkrim)



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

POI:’.JO[E

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Organi procedues . Qyteti, Shteti A'i':éy'et' i TPeriudhalData | Rezultatet |

N/

|/\'
2 \ |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Q0.4 Jold dimlar me sl ,
SEeil | ‘I\\.

- Nése po, spécifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
/

;

A
VAR

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO [N
7
- Nése po, specifikoni té dhénz?e m?aoshtme'
\ -
nelréa Si m&k.u

¢r, mbiemér, nénshkrim)
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E revokuar

; Aktualisht né fuqi

Ndalimi'idaljes jashté shtetit /¢ ¢ faii oo o o]t L hpprien e ny
 Detyrimi'pér'tu paraqitur né policing gjyqésore ' 1111/ 7] ]

Ndalimi dhe dgtyrimi i géndrimit né nje verrjd_'té paktuar (] =

(Garancia pasurore 16 | . it

Arresti né shtépi D ]

Arresti n§ bgrg e G D D

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik 1 b ]

= Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

/

s | ; ‘

/\

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

G

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Autoriteti
urd héruﬂes

‘Arsyeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
__apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

S —

JO&

;4}10/(00\ g;m&[CL(

mér, mbiemér, nénshkrim)



R oA LN RN I I | W

Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
i f huaj

S0 s g
. — SN .

8. A kem‘ letuar ndon °é'heré jashté terri’torit té Republikés sé& Shqi érisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO [ | Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

F Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e

Qyteti dhe Arsyeja | Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

T\("IKQ\S)\ ém‘.&\‘im 3 -2012 | ,ﬁ\m\i’ .

| 4 ]

Duke qgené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, t€ paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave te pasqyruara né kété Formular.

L\V\c\mc@ %‘\_\m v hA

(emér, mbiemér nénshkrim) \

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té Ccaktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Né;e pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa Ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ﬂi’l(/ff?g Sr‘ m&l:u i

(émér, mbiemér, nénshkrim)



Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: QM
Atsia: £ onlaadiay
Mbiemér: Qisno ¥y,
Datélindja: Oé‘[ﬂf[ gggz,

Vendlindja:_ Xovc e

Kandidat pér dg ?LL}\,&;&'AT,_,“EE zgjedhjet QP_!E X ,Mg@aj ;& datgs
,15_._[’1_.20&}_ zonén zgjedhore Qarku™ tg[’cg /Bashkia__ —

Arsimi: SRUA

Eksperienca né puné:_‘})i2ne S wuen

Kualifikimi: —

Aktivite shoqérore dhe politike: NU\Y«‘C)@J\N‘ ? %BNK ~¥Yore 2

Shénim:
o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;
o CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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